Svicka valec 60x110mm bila s motivem ptacka na

vetvicce na 30 hodin horeni

» KVETINARSTVI » svi¢ky palitelné

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

Dostupnost na hlavnim
skladé:

Dostupné mnozstvi na
prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

448816

0,2700
8592001415188
12,0000

Na dotaz

1,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4
Kvétinka VLASTA

1,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobni vyzvednuti na
prodejné - IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor
* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

Nedostupné

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potreby

Nedostupné

* Havlickova 636, Tabor

* +420 720 181 415

* obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

* Masarykova 281, Milevsko
* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00 - 16:30

21,00
6,00 cm
11,00 cm
6,00 cm



